
PREFEITURA MUNICIPAL IPIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.814.260/0001-65CNPJ: (49) 3558-0451

89669-000 - Ipira

Telefone:
Rua XV de Agosto, 342 - CentroEndereço:

Nr.:   68/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

174/2023

21/11/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  8.666/1993,  Art.  24,  VIII  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

21/11/2023
Dispensa de licitação
68/2023 - DL
174/2023

Contratação de empresa(s) por meio de DISPENSA DE LICITAÇÃO, para prestação
de serviços de Visita/Vistoria Técnica, no âmbito do produto “CAIXA Políticas Públicas”,
conforme detalhado nos “Anexo I – Detalhamento dos Serviços” e “Anexo II –
Detalhamento dos Preços”.

Participante: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 prestação de serviços de Visita/Vistoria Técnica, no âmbito do

produto “CAIXA Políticas Públicas" - prestação de serviços de
Visita/Vistoria Técnica, no âmbito do produto “CAIXA Políticas
Públicas"

1,000 UND 15.336,07 15.336,07

Total do Participante: 15.336,07

Total Geral: 15.336,07

Modernização do Ensino Infantil 07.002.12.365.0017.1013.4.4.90.00.00 R$ 15.336,07

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

21/11/2023Ipira,

Ivan Kohler Schulte

Secretário de Educação e Desporto


